potenterq; defendunt. et optima gubernant pollicia. piratarū ubiq; in
mari tyrānicam reprimentes predam. et nullam proorsus diuinitis con-
trariam institūtis sectam. suos infra terminos manere dissimulantes.
Pape vero q; gloriosum. q; ue celeberrimū est istud. q; pro sua qua sunt
deuotione et constantia p̄fidos turcos. xpiane religionis hostes acerri-
mos. et crucis xpi inimicos truculentissimos. plurimo iam tempore pe-
ne soli ex omī xpianismo. laborose. sumptuose. fortiter. fideliter. et enixe
satis. impugnando. p̄sequendo. et exturbando. pleriq; in locis. mirū
se pro ecclesia posuere. donec qui sibi manū porrigeret adiutrices et fer-
ret auxiliū ex ceteris cristicolis. habuere neminē. **P**ostremo omnū q̄s
diui ducis eorum. et incliti principis maiestatem. gloriā. religionem. et
grauitatem. omnesq; suas p̄stantissimas. quās eius p̄ferunt mores. vir-
tutes. et gratias. digna vnq; attollet cōmendatione. laudeq; debita af-
ficiet. **Q**uis ornatiissimi et spectatissimi numerosiq; senatus veneciani.
et tantorū patrū miram et incredibilem pene proūdentia. oculatissi-
mā circūspectiōē. iusticiā equissimā. grauissimas censuras. instituta li-
beratissima. leges sacratissimas. cautiissima plebiscita. et p̄sertim prouis-
dum illū et pacificū eligendi ducis sui modū morēq; perutilem. quo
ex primoribus sancti **M**arci procuratoribus optime in reipublicam
meritis vnū sibi p̄ficiunt. quē et saluberrimis volunt esse. regulis suis
obtemperantē. quatenus sic ab vno et eodem principio et capite. omīs
eorum deinceps per varios distributa gradus. magnificā proficiscat
dominatio. **Q**uis in quā has omnes & hīs similes eorum laudes. et ex-
cellentias cumūlatissimas. quibus mirifice p̄stant. p̄fulgētq; omni in-
gente. **Q**uis eorūm p̄conia. meritaq; innumera. quibus dei illustrant
ecclesiam. breui et paucula p̄stringet eiu soluetq; oratione. **C**redo equidē
q; etsi dicēdi magister **C**icero ex inferis emergeret. huic rei pro sua im-
mensitate vix faceret satis. **Q**uāobrem et hīs post habitis. ad cepta rez
grediōr ea que meo magis alludunt instituto prosecuturus.